
Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/2024_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:14]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ESORDIENTI B - F - Obbligatori 1: GR.3B PAR.4 curva dx indietro interna

N Atleta Societa'
1 NENCINI LETIZIA 46 PATT. CALENZANO (FI)
2 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
3 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI)
4 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
5 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
6 BONEZZI CATERINA 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/2024_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:14]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ESORDIENTI B - F - Obbligatori 2: GR.3B PAR.9 a/b tre avanti interno DES

N Atleta Societa'
1 RONDELLI NOEMI 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
2 LENZI CAMILLA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
3 BONEZZI CATERINA 46 PATT. CALENZANO (FI)
4 NENCINI LETIZIA 46 PATT. CALENZANO (FI)
5 SANTI MATILDE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
6 PIRAMI EMMA 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/2124_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:14]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata GIOVANISSIMI B - F - Obbligatori 1: GR.1 PAR.1 a/b curva avanti esterna DES.

N Atleta Societa'
1 GIOMMI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
2 VISPI ARIANNA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)
3 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
4 BINI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)
5 GIORGETTI VIOLA 46 PATT. CALENZANO (FI)
6 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
7 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/2124_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:15]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata GIOVANISSIMI B - F - Obbligatori 2: GR.1 PAR.2 a/b curva avanti interna SIN.

N Atleta Societa'
1 GIORGETTI VIOLA 46 PATT. CALENZANO (FI)
2 PARISI SIRIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
3 PISANI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
4 GIOMMI NOEMI 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
5 VISPI ARIANNA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)
6 GIANNELLI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
7 BINI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3025_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:15]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Allievi Regionali A - F - Obbligatori 1: GR.4ARA PAR.2 Curva avanti interna dx

N Atleta Societa'
1 BINI MATILDE 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3025_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:15]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Allievi Regionali A - F - Obbligatori 2: GR.4ARA PAR.8 a/b Tre avanti esterno SIN.

N Atleta Societa'
1 BINI MATILDE 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3056_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:15]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Esordienti Regionali A - F - Obbligatori 1: GR.2ERA PAR.2 Curva avanti interna dx

N Atleta Societa'
1 RUGGERI MARIACHIARA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3056_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:15]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Esordienti Regionali A - F - Obbligatori 2: GR.2ERA PAR.3 Curva indietro esterna dx

N Atleta Societa'
1 RUGGERI MARIACHIARA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3086_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:16]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Allievi Regionali B - F - Obbligatori 1: GR.3ARB PAR.8 a/b Tre avanti esterno SIN.

N Atleta Societa'
1 DEL CHIARO VITTORIA 455 APASI (FI)
2 TRINCI FIAMMETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3086_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:16]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Allievi Regionali B - F - Obbligatori 2: GR.3ARB PAR.14 boccola destra avanti esterna

N Atleta Societa'
1 TRINCI FIAMMETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 DEL CHIARO VITTORIA 455 APASI (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3117_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:16]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Esordienti Regionali B - F - Obbligatori 1: GR.2ERB PAR.2 a/b curva avanti interna DES

N Atleta Societa'
1 CRISTOFANI SARA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI)
3 DELLI MARTA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/3117_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:16]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata Esordienti Regionali B - F - Obbligatori 2: GR.2ERB PAR.3 curva dx indietro esterna

N Atleta Societa'
1 DELLI MARTA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 CRISTOFANI SARA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
3 ROSSI COSTANZA 455 APASI (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/480_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:16]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE A - F - Obbligatori 1: GR.22 PAR.19 a/b Contro tre avanti int. DES.

N Atleta Societa'
1 PENNACCHIA LARA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
2 FARAJI SOFIA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI)
3 NANNUCCI RACHELE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
4 PINZAFERRI MARTA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
5 CIGNI GINEVRA 3346 SIENA HOCKEY (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/480_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:17]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE A - F - Obbligatori 2: GR.22 PAR.14 Boccola destra avanti est

N Atleta Societa'
1 PINZAFERRI MARTA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
2 CIGNI GINEVRA 3346 SIENA HOCKEY (SI)
3 PENNACCHIA LARA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
4 FARAJI SOFIA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI)
5 NANNUCCI RACHELE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/483_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:17]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - M - Obbligatori 1: GR.22 PAR.19 a/b Contro tre avanti int. DES.

N Atleta Societa'
1 MARIOTTI NICCOLO' 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/483_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:17]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - M - Obbligatori 2: GR.22 PAR.14 Boccola destra avanti est

N Atleta Societa'
1 MARIOTTI NICCOLO' 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/494_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:17]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - F - Obbligatori 1: GR.22 PAR.19 a/b Contro tre avanti int. DES

N Atleta Societa'
1 MARINI GIORGIA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
2 ROSSI ELEONORA 455 APASI (FI)
3 FARI GIULIA 455 APASI (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/494_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:17]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE B - F - Obbligatori 2: GR.22 PAR.14 Boccola destra avanti est

N Atleta Societa'
1 FARI GIULIA 455 APASI (FI)
2 MARINI GIORGIA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
3 ROSSI ELEONORA 455 APASI (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/503_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:18]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE C - F - Obbligatori 1: GR.21 PAR.22 a/b Controvolta av. est. SIN.

N Atleta Societa'
1 NICCOLAI ASIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
2 COLLINI GIULIA 46 PATT. CALENZANO (FI)
3 BIRGHILLOTTI CHIARA 300 DLF- PISTOIA (PT)
4 LUCII GIULIA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
5 MAGNELLI AURORA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/503_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:18]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE C - F - Obbligatori 2: GR.21 PAR.30 a/b Esse boccola av. est. DES.

N Atleta Societa'
1 LUCII GIULIA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
2 MAGNELLI AURORA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI)
3 NICCOLAI ASIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
4 COLLINI GIULIA 46 PATT. CALENZANO (FI)
5 BIRGHILLOTTI CHIARA 300 DLF- PISTOIA (PT)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/509_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:18]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE D - F - Obbligatori 1: GR.21 PAR.22 a/b Controvolta av. est. SIN

N Atleta Societa'
1 ZAZZERI NOEMI 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
2 GROSSI FRANCESCA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
3 AGOSTINI CLARISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
4 PULITI MARTINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/509_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:18]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata DIVISIONE NAZIONALE D - F - Obbligatori 2: GR.21 PAR.30 a/b Esse boccola av. est. DES

N Atleta Societa'
1 AGOSTINI CLARISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
2 PULITI MARTINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
3 ZAZZERI NOEMI 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
4 GROSSI FRANCESCA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/513_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:18]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - M - Obbligatori 1: GR.2 PAR.48 Doppio Tre indietro esterno combinato con Volta esterna
e Doppio Tre avanti a/b (2 esecuzioni) DES.

N Atleta Societa'
1 DI LAURO BIBBIANI LORENZO 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 SCHIAVONI MIRCO 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/513_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:19]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - M - Obbligatori 2: GR.2 PAR.38 Otto boccola avanti esterno a/b (3 esecuzioni) SIN

N Atleta Societa'
1 SCHIAVONI MIRCO 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
2 DI LAURO BIBBIANI LORENZO 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/513_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:19]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - M - Obbligatori 3: GR.2 PAR.49 Controtre indietro esterno combinato con Controvolta
interna e Controtre avanti a/b (2 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 DI LAURO BIBBIANI LORENZO 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 SCHIAVONI MIRCO 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/517_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:19]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - F - Obbligatori 1: GR.2 PAR.48 Doppio Tre indietro esterno combinato con Volta esterna
e Doppio Tre avanti a/b (2 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 LIPPINI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
2 MEZZOPRETE VERONICA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
3 SPISSU MICHELA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
4 MANCINI ALESSIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
5 NICCOLAI SOPHIE 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
6 COCCHI DESIREE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/517_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:19]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - F - Obbligatori 2: GR.2 PAR.38 Otto boccola avanti esterno a/b (3 esecuzioni) SIN

N Atleta Societa'
1 SPISSU MICHELA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 MANCINI ALESSIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
3 NICCOLAI SOPHIE 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
4 COCCHI DESIREE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
5 LIPPINI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
6 MEZZOPRETE VERONICA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/517_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:19]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata SENIORES - F - Obbligatori 3: GR.2 PAR.49 Controtre indietro esterno combinato con Controvolta
interna e Controtre avanti a/b (2 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 NICCOLAI SOPHIE 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
2 COCCHI DESIREE 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
3 LIPPINI DILETTA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
4 MEZZOPRETE VERONICA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
5 SPISSU MICHELA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
6 MANCINI ALESSIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/526_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - M - Obbligatori 1: GR.3 PAR.44 Volta avanti interna combinata con Doppio Tre interno
a/b (3 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 BURACCHI FEDERICO 300 DLF- PISTOIA (PT)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/526_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - M - Obbligatori 2: GR.3 PAR.38 Otto boccola avanti esterno a/b (3 esecuzioni) SIN

N Atleta Societa'
1 BURACCHI FEDERICO 300 DLF- PISTOIA (PT)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/526_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - M - Obbligatori 3: GR.3 PAR.40 Otto controtre avanti esterno a/b (2 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 BURACCHI FEDERICO 300 DLF- PISTOIA (PT)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/530_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - F - Obbligatori 1: GR.3 PAR.44 Volta avanti interna combinata con Doppio Tre interno
a/b (3 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 LORENZONI SOFIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 RISALITI MARTINA 300 DLF- PISTOIA (PT)
3 GHIRIBELLI GIULIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
4 CASTELLI CATERINA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
5 TESI MARTINA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
6 MANIACI GIADA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
7 POGGINI CARLOTTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
8 PIERACCI MARINA 300 DLF- PISTOIA (PT)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/530_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - F - Obbligatori 2: GR.3 PAR.38 Otto boccola avanti esterno a/b (3 esecuzioni) SIN

N Atleta Societa'
1 CASTELLI CATERINA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 TESI MARTINA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
3 MANIACI GIADA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
4 POGGINI CARLOTTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
5 PIERACCI MARINA 300 DLF- PISTOIA (PT)
6 LORENZONI SOFIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
7 RISALITI MARTINA 300 DLF- PISTOIA (PT)
8 GHIRIBELLI GIULIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/530_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:20]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata JUNIORES - F - Obbligatori 3: GR.3 PAR.40 Otto controtre avanti esterno a/b (2 esecuzioni) DES

N Atleta Societa'
1 POGGINI CARLOTTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 PIERACCI MARINA 300 DLF- PISTOIA (PT)
3 LORENZONI SOFIA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
4 RISALITI MARTINA 300 DLF- PISTOIA (PT)
5 GHIRIBELLI GIULIA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
6 CASTELLI CATERINA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
7 TESI MARTINA 3492 FI OLTRARNO PATT. (FI)
8 MANIACI GIADA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/550_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:21]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - M - Obbligatori 1: GR.8 PAR.18 a/b Contro tre avanti est. SIN.

N Atleta Societa'
1 MUGNAIONI TOMMASO 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/550_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:21]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - M - Obbligatori 2: GR.8 PAR.30 a/b Esse boccola avanti est. DES.

N Atleta Societa'
1 MUGNAIONI TOMMASO 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/550_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:21]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - M - Obbligatori 3: GR.8 PAR.28 a/b Esse doppio tre avanti est. SIN.

N Atleta Societa'
1 MUGNAIONI TOMMASO 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/554_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:21]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - F - Obbligatori 1: GR.8 PAR.18 a/b Contro tre avanti est. SIN.

N Atleta Societa'
1 PETRI GIADA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 PERINI GIADA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI)
3 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT)
4 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
5 BACCIOTTINI AURORA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
6 FARACI MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/554_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:21]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - F - Obbligatori 2: GR.8 PAR.30 a/b Esse boccola avanti est. DES.

N Atleta Societa'
1 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT)
2 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
3 BACCIOTTINI AURORA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
4 FARACI MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
5 PETRI GIADA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
6 PERINI GIADA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/554_entrata_3.htm[13/01/2022 00:34:22]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata CADETTI - F - Obbligatori 3: GR.8 PAR.28 a/b Esse doppio tre avanti est. SIN.

N Atleta Societa'
1 BACCIOTTINI AURORA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
2 FARACI MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
3 PETRI GIADA 301 POLISPORTIVA OLIMPIA (SI)
4 PERINI GIADA 457 POL.VA SIECI A.S.D. (FI)
5 PIERACCI SARA 300 DLF- PISTOIA (PT)
6 BALLONI MYA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/562_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:22]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI B - M - Obbligatori 1: GR.4B PAR.18 a/b contro tre avanti esterno SIN.

N Atleta Societa'
1 DANESI MATTIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/562_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:22]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI B - M - Obbligatori 2: GR.4B PAR.14 boccola destra avanti esterna

N Atleta Societa'
1 DANESI MATTIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/565_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:22]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI B - F - Obbligatori 1: GR.4B PAR.18 a/b contro tre avanti esterno SIN.

N Atleta Societa'
1 GIUNTI ELISA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI)
2 ALLEGRANTI AZZURRA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
3 MORARA MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
4 SANTONI CLAUDIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
5 COSTANTINO ANGELA MARIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
6 CARLETTI DEANNA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
7 MENICAGLI VIOLA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
8 AMATO CHIARA BENEDETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/565_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:22]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI B - F - Obbligatori 2: GR.4B PAR.14 boccola destra avanti esterna

N Atleta Societa'
1 COSTANTINO ANGELA MARIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 CARLETTI DEANNA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
3 MENICAGLI VIOLA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
4 AMATO CHIARA BENEDETTA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
5 GIUNTI ELISA 3564 PATT.GIO COVERCIANO (FI)
6 ALLEGRANTI AZZURRA 290 CIRC. P.LA ROSA (LI)
7 MORARA MELISSA 46 PATT. CALENZANO (FI)
8 SANTONI CLAUDIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/585_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:23]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata GIOVANISSIMI A - F - Obbligatori 1: GR.1 PAR.1 a/b curva avanti esterna DES.

N Atleta Societa'
1 PELLEGRINO SARA 455 APASI (FI)
2 AMADORI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/585_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:23]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata GIOVANISSIMI A - F - Obbligatori 2: GR.1 PAR.2 a/b curva avanti interna SIN.

N Atleta Societa'
1 AMADORI DILETTA 806 UN.SP.ALBINIA (GR)
2 PELLEGRINO SARA 455 APASI (FI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/686_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:23]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI A - F - Obbligatori 1: GR.6A PAR.18 a/b contro tre avanti esterno SIN.

N Atleta Societa'
1 CATENI GRETA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 BUCCIACCHIO GAIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
3 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
4 LOGUERCIO LUCREZIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
5 IANNIBELLI MARTINA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
6 BENCINI EMMA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
7 GROSSI ANNA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
8 BORRI VIOLA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/686_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:23]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ALLIEVI A - F - Obbligatori 2: GR.6A PAR.14 boccola destra avanti esterna

N Atleta Societa'
1 IANNIBELLI MARTINA 4009 BAGNO.DI GAVORRANO (GR)
2 BENCINI EMMA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
3 GROSSI ANNA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
4 BORRI VIOLA 2187 U.POL.POGGIBONSESE (SI)
5 CATENI GRETA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
6 BUCCIACCHIO GAIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
7 SUCCI NINA 445 PATT.ART.LA STELLA (LI)
8 LOGUERCIO LUCREZIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/696_entrata_1.htm[13/01/2022 00:34:23]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ESORDIENTI A - F - Obbligatori 1: GR.3A PAR.2 a/b curva avanti interna SIN.

N Atleta Societa'
1 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)
2 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA



Ordine di entrata

file:///C|/wamp/www/artisweb/AW00002/696_entrata_2.htm[13/01/2022 00:34:24]

C.O.N.I. F.I.S.R. - C.U.G.

TOSCANA TEST 2022 1
PRATO - 15/01/22 - 16/01/22

PRIMAVERA PRATO

Ordine di entrata ESORDIENTI A - F - Obbligatori 2: GR.3A PAR.3 curva dx indietro esterna

N Atleta Societa'
1 BIAGINI GIULIA 3222 PRIMAVERA PRATO (PO)
2 CONTRI SOFIA 3599 FOLLONICA H.1952 (GR)

La Segreteria

Calcolatore
CARLESI ENRICO

Il Presidente di Giuria
CIPRIANI ARIANNA
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